Rua Jorge Latour, n° 493-A – Centro – CEP 13825-000 Holambra/SP

CNPJ N° 05.128.453/0001-11 – Fone (19) 3902 4110

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO  Nº 01/2021

HAMILTON ANDRIGHETTI, superintendente chefe do  Instituto de Previdência

Municipal dos Servidores Públicos da Estância Turística de Holambra - IPMH,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, pelo presente e para

que produza todos os efeitos legais, HOMOLOGA o resultado do Concurso

Público 01/2021, para o preenchimento do cargo de Contador, divulgado por

ordem de classificação no dia 21/01/2022.

Holambra, 01 de fevereiro de 2022.

Hamilton Andrighetti

Superintendente Chefe do IPMH